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Møtebok for Nittedal menighetsråd 

Møtedato: 22.10.2015 

Møtested: Møterom kirkekontoret (3. etasje i Rådstua) 

 

MØTE 1(det gamle menighetsråd) kl.18.30 

 

Til stede: Bente Birkedal, Vidar Myhre, Kristin Hurthi, Ragnhild S. Thorstensen, Kjell Skartseterhagen 

Agnete S. Gade, Herborg Gullhaugen, Thorvald Moi. Varamedlemmene Moi og Gullhaugen hadde 

stemmerett. 

Meldt forfall: Anders Helset Eriksen, Anne Korsli, Åse Normann. Ikke til stede: Liv Skjerstad 

 

Innkalling:  Godkjent 

Referat fra 27.8.15 Godkjent 

 

Vedtakssaker 

Sak 030/15 Forslag justert lokal grunnordning Nittedal sokn okt 15 

Gudstjenesteutvalget ved sokneprest Kjell A. Skartseterhagen, Bente Birkedal, Vidar Myhre og 

menighetspedagog Gunn-Jorun R. Sunde har over tid jobbet med forslag til justert lokal grunnordning som 

skal sendes biskopen til godkjenning. Det ble gjennomført en responssamling etter gudstjenesten i Nittedal 

kirke den 6. september. Nå foreligger forslag til Hovedgudstjeneste I (høymesse) og II 

(Familiegudstjeneste).. Dette skal sendes til Borg biskop sammen med et følgeskriv som kommenterer de 

enkelte leddene, vedlagt innkallingen 

Rådsmedlemmene bes om å gjøre seg kjent med disse dokumentene. 

Staben tar også en siste gjennomgang av forslagene før rådsmøtet. 

Vedtak: 

Utarbeidet forslag til justert lokal grunnordning for Nittedal sokn vedtas og sendes med følgeskrivet til Borg 

biskop. 

 

 

Sak 031/15 Vurdering av mål for virksomheten i 2015 

Virksomhetsplan/utviklingsplan for Nittedalkirkenes ansvarsområder er felles for begge sokn og har vært 

opp til behandling flere ganger. Etter planen skal den revideres hvert år etter en vurdering. Rådet evaluerer 

året 2015. Det nye rådet skal jobbe videre med perioden 2016-2019. vedlagt innkallingen 
 

Møtebehandling: 

Leder Bente Birkedal gikk gjennom dokumentet med arbeidsområdene og kommenterte måloppnåelse. Målet 

om nye frivillige medarbeidere har man kommet nærmere hvis man medregner de mange som er med i 

PLUSS-miljøet. Det ventes fortsatt på forsangere ved gudstjenestene. Det har vært en økning i 

givertjenesten, men det trengs enda mer. Arbeidet når det gjelder menighetsbygging har stagnert noe i og 

med at utvalgene har vært lite operativ.  

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar evaluering av virksomhetsplan/utviklingsplan for 2015 til etterretning. 

 

 

Sak 032/15 Evaluering av arbeidet i menighetsrådet i perioden 2011-15 

Rådsmedlemmene bes å tenke gjennom deres opplevelse av denne rådsperioden. Blant emner som kan tas 

opp er: 

♦ saksforberedelse 

♦ møtegjennomføring 

♦ hva som oppleves som positivt 

♦ forslag til forbedring 
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Møtebehandling: 

Av innspill kom det følgende: 

♦ Det letter arbeidet i rådet at arbeidsutvalget forbereder sakene. Takknemlig for at de tunge sakene (jfr 

høringene) ble tilrettelagt av AU i samarbeid med staben. 

♦ Det ble uttrykt tilfredshet med møteledelse, tidspunkt og møtelengde. 

♦ Saksmengden ble ansett som passe. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar innspillene om evaluering av perioden 11-15 til etterretning og formidler de til det 

nye rådet. 

 

MØTE 2 (det gamle og det nye menighetsråd) kl. 19 

Til stede: Gammelt menighetsråd (se over) og 

Erlend Børresen, Aina M. Lind, Laila R. Dahl, Kristine Aksøy. Varamedlemmene Grete Mugaas, Signe D. 

Christensen. 

Meldt forfall: Solveig H. Johannesen.  Ikke til stede: Unni N. Skjønsberg. 

 

Åpning ved Vidar Myhre 
 

Presentasjonsrunde 

 

Meldingssaker 

038 Nytt fra stab og råd 

- Referat fra stabsmøte 27.8.15 med tema gudstjenestelivet i ny kirke.  vedlagt innkallingen 

utvalgsreferater: 

-Trosopplæringsutvalg 8.9 vedlagt innkallingen 

-Kirkestua 9.9. vedlagt innkallingen 

-Kirkekulturelt utvalg 27.9 vedlagt innkallingen 
 

039 Nyhetsbrev fra Cathinka Andresen 

Menighetsrådet har forpliktet seg på månedlig støtte på kr 2000 til Cathinka i en 2-årsperiode 

mens hun er leder i disippelprogrammet til Ungdom i Oppdrag i Australia. Hun sender 

regelmessig oppdateringer om hennes arbeid. vedlagt innkallingen: 1. nyhetsbrev. 2. nyhetsbrev 

ble sendt ut rett etter møtet. 
 

040 Temamøte 8.11 "Livsmot i Mørket" 

kl. 17 i Kirkestua. Foredragsholder Jostein Sandsmark 
 

041 Ledig rute for Kirkenytt på Rotnes 

En ombærer har trukket seg og det trengs en ny i område Nygårdsbk - Øvre og Nedre Huseby - 

Lundvn - Sagerudvn.- Sagerudstubben 
 

042 Innbydelse til lederkonferanse - Oslo Kristne Senter er vertskap til Lederkonferansen 2016, et 

tverrkirkelig arrangement 21.-23.1.  
 

043 Rundskriv fra Kirkerådet til menighetene om flyktningesituasjonen vedlagt innkallingen 
 

044 Påminnelse kurs 2.11. 

Borg bispedømme arrangerer kurs for Nedre Romerike prosti kl. 18-21. Målgruppen er de nye 

rådene - både faste og varamedlemmer. Et ark for påmelding ble sendt rundt og kirkekontoret 

melder medlemmene på. 
 

045 Takkebrev fra Berit Skaare i Tanzania 

Nittedal menighet har jevnlig ofring til Ilula Orphan Program som Berit har vært pådriver for. 

Brevet ble vist på møtet og kan fås på kontoret.. 
 

046 Takkebrev-Collage fra Thorvald Moi i anledning 80-årsdag 

Ved denne anledningen ble Th. Moi overrakt blomster og takket av for lang og tro tjeneste i 

menighetsrådet.  
 

047 Eventuelt - ingen saker 
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MØTE 3 (det nye menighetsråd) kl. 20.30-21.00 

Bente Birkedal ble valgt som møteleder. 

Vedtakssaker 
 

Sak 033/15 Konstituering av ny menighetsråd som tiltrer 1.11.2015 

Det nye menighetsrådet må velge leder og nestleder. Valget gjøres for et år om gangen. Valget 

skal være skriftlig og det er naturlig å velge de to hver for seg, først leder og så nestleder, jfr 

Håndbok for menighetståd og kirkelig fellesråd 8.2. I håndboka opplyses at lederen har en 

nøkkelstilling, med hovedansvar for at oppgaven til rådet blir utført, men vervet gir ingen spesiell 

avgjørelsesfullmakt. Særstillingen til lderen blir bare aktuell når dobbeltstemmen blir brukt ved likt 

stemmetall. 

Møtebehandling: 

Valget foregikk skriftlig. 
 

Vedtak: 

Bente Birkedal velges enstemmig til leder og Aina M. Lind mot 2 stemmer til nestleder for Nittedal 

menighetsråd for perioden 1.11.15-31.12.16 

 

 

Sak 034/15 Valg av representanter i fellesrådet for menighetsperioden 2015-19 

Nittedal menighetsråd velger 2 representanter og 2 vararepresentanter til Nittedal kirkelig fellesråd for 

menighetsperioden 2015-2019. Ifølge håndbok for menighetsråd og kirkelig fellesråd 2.6 er det bare faste 

medlemmer av menighetsrådet som kan velges til å sitte i kirkelig fellesråd, ikke varamedlemmer. Slik 

ønsker en å sikre at de faste rådsmedlemmene har god kontakt med menighetsrådet ag annet arbeid i soknet. 

Kirkeloven har ikke hjemmel for dispensasjon på dette punktet. 

Hakadal menighetsråd velger like mange representanter og det nye fellesråd skal ha konstituerende møte 

innen utgangen av november. 

 

Vedtak: 

a) Anne Korsli og Laila Riksaasen Dahl velges som representanter i Nittedal kirkelig fellesråd for 

menighetsperioden 2015-16. 

b) Vidar Myhre og Kristin Hurthi velges som vararepresentanter i Nittedal kirkelig fellesråd for 

menighetsperioden 2015-16. 

  

Meldingssaker 

048 Rådsmøtedatoene framover 

       OBS! -Det var konsensus å flytte neste møte fra 12. til 19. november 

 

049 Fordeling av ansvar for åpning og møtemat på rådsmøtene.  

Åpning 19. 11: Kristine, 10.12.: Laila 

Spørsmål om møtemat tas opp til vurdering. 

 

050 Eventuelt 

-Det ble foretatt en sondering om hvem som kan tenke seg verv i de ulike utvalgene: diakoni, kirkekulturet, 

gudstjeneste, trosopplæring, stiftelsen kirkestue. Oppnevnelsen vil finne sted ved neste møte. 

- En prosjektgruppe som forbereder innvielsesuken for ny kirke neste år må også på plass i nær framtid. 

 

 
For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)    Renate W. Olberg 

Leder     menighetssekretær 
 


